様式第１号

様式第２号

令和　　年　　月　　日

備中西商工会　会長　　殿

住所（本社所在地）
申請者　名称
氏名（代表者職・氏名）

備中西商工会　省エネ設備更新補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]上記補助金の交付について、備中西商工会　省エネ設備更新補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	必要書類の内容
	チェック

	１．交付申請書

	２．見積書・相見積書（取得できない場合は業者選定理由書）
	□

	３．直近１期分の決算書等
(法人の場合)貸借対照表・損益計算書・販売費及び一般管理費内訳書・製造原価報告書又は完成工事原価報告書・株主資本等変動計算書・個別注記表
(個人事業主の場合）青色申告決算書
	□

	４．町税に未納がないことの証明（完納証明）
※申請1週間以内に取得したもの
	□

	[bookmark: _Hlk105600197]　５．更新（入替）前の設備の写真（更新の場合）
	□

	６．備中西商工会　withコロナ設備補助金宣誓書兼照会同意書

	　７．その他参考となる資料
	□

１　申請者の概要
	法人名又は屋号

	法人番号

	代表者名
(姓・名)
	(姓)

	(名)

	代表者名(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	代表者の生年月日
(西暦)

	代表者自宅住所

	本店所在地

	TEL（本社）

	補助事業の実施場所
☐  本社所在地と同一　　  ☐  本社所在地と異なる

	本社所在地と異なる場合の実施場所：

	TEL（実施場所）：

	実施場所が2箇所以上ある場合（以下適宜行追加）

	本社所在地と異なる場合の実施場所：

	TEL（実施場所）：

	担当者名

	担当者ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	主たる業種
	□建設業　　　　　　　　　　　　　□製造業(ゴム製品製造業を除く)
□ゴム製品製造業　　　　　　　　　□卸売業
□小売業　　　　　　　　　　　　　□宿泊業（旅館業を除く）
□旅館業　　　　　　　　　　　　　□飲食サービス業
□生活関連サービス業　　　　　　　□学習支援業
□医療業（マッサージ等）
□サービス業その他（具体的に記載）【　　　　　　　　　　　　　　　】
□その他（具体的に記載）【　　　　　　　　　　　　　　】

	資本金（単位：円）
	　　　　　　　　　　　　　　円

	従業員数
	名
	(正社員[役員除く])
	名
	(ﾊﾟｰﾄ･ｱﾙﾊﾞｲﾄ)
	名

２　事業者概要（100字程度）

３　計画内容（500字以内）※設備等がwithコロナの為に必要となる理由もご記載ください。

・見積書記載の納品予定日：　　月　　日(　　)
※2022.12.31までに納入・支払い・実績報告書の提出が完了しない場合は補助対象外となります。

４　購入を予定する設備及び機械
	設備機械名
	購入単価(税抜)
	購入数量
	小計（税抜）
	設置場所住所

５　補助事業に要する経費、補助対象経費及び補助金交付申請額
　（１）補助事業に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税込）
　（２）補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）
　（３）補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

６　補助事業完了予定日
　　令和　　年　　月　　日

７　備中西商工会　会員加入について
　　□会員　　□非会員　　□採択後に会員に加入予定

８　誓約事項
☐　本申請に関する記載事項に虚偽ではありません。記載内容に不正、虚偽があった場合は補助金返還も含め全責任を負います。
☐　如何なる理由があっても本事業の期限内に納品・支払ができなかった場合は補助対象外となることを確認し承諾します。